2

	РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ ОВСЯНКОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
ЗЕЙСКОГО РАЙОНА АМУРСКОЙ ОБЛАСТИ

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	23.04.2021

	              №
	32

	с. Овсянка

	Об утверждении отчета об исполнении бюджета Овсянковского

 сельсовета за 1 квартал 2021 года

В соответствии со статьей 36, пункта 5 статьи 264.2 Бюджетного кодекса Российской Федерации, подпунктом 1 пункта 2 статьи 2 решения Овсянковского сельского Совета народных депутатов «О бюджетном процессе в Овсянковском сельсовете» от 23.04.2019 № 93 (с учетом изменений от 19.12.2019 № 121)
п о с т а н о в л я ю:
1. Утвердить отчет об исполнении бюджета Овсянковского сельсовета за 1 квартал 2021 года согласно приложению к настоящему постановлению.
2. Обнародовать настоящее постановление.

3. Направить настоящее постановление для сведения в сельский Совет народных депутатов.

4. Контроль исполнения настоящего постановления оставляю за собой.
Глава сельсовета                                                                               Н.М.Перелыгина

	Приложение

	УТВЕРЖДЕНО

	постановлением администрации Овсянковского
сельсовета

	от 23.04.2021 № 32

	Отчет об исполнении бюджета Овсянковского сельсовета

	за I квартал 2021 года

	 Наименование показателя
	Код дохода по бюджетной классификации
	План на 2021              руб.
	Исполнено за  I квартал 2021 руб.
	Процент выполнения плана

	1
	2
	3
	4
	5

	Доходы бюджета - ИТОГО
	000 8 50 00000 00 0000 000
	15 100 785,58
	2 490 640,33
	16,5

	в том числе:

	Налоговые и неналоговые доходы
	000 1 00 00000 00 0000 000
	5 578 441,68
	1 339 402,29
	24,0

	Безвозмездные поступления
	000 2 00 00000 00 0000 000
	9 522 343,90
	1 151 238,04
	12,1

	Расходы бюджета - ИТОГО
	000 9600 0000000 000 000
	16 681 286,61
	3 308 427,97
	19,8

	из них:

	Общегосударственные вопросы
	000 0100 0000000 000 000
	8 071 086,59
	1 971 734,85
	24,4

	Национальная оборона
	000 0200 0000000 000 000
	563 200,00
	85 046,17
	15,1

	Национальная безопасность и правоохранительная деятельность
	000 0300 0000000 000 000
	373 100,00
	65 305,00
	17,5

	Национальная экономика
	000 0400 0000000 000 000
	2 401 629,07
	378 620,06
	15,8

	Жилищно-коммунальное хозяйство
	000 0500 0000000 000 000
	4 733 817,75
	695 608,59
	14,7

	Культура, кинематография, средства массовой информации
	000 0800 0000000 000 000
	10 000,00
	0,00
	0,0

	Социальная политика
	000 1000 0000000 000 000
	238 082,40
	59 520,60
	25,0

	Физическая культура и спорт
	000 1100 0000000 000 000
	290 370,80
	52 592,70
	18,1

	Результат исполнения бюджета (дефицит "-", профицит "+")
	000 7900 0000000 000 000
	-1 580 501,03
	-817 787,64
	0,0

	Информация  о численности муниципальных служащих, лиц замещающих муниципальные должности, обслуживающего персонала аппарата управления, работников казенных учреждений и  затратах на их денежное содержание  в разрезе главных распорядителей бюджетных средств за 1 квартал 2021

	Наименование ГРБС
	Фактическое количество ед.на 01.04.2021
	Исполнено по состоянию на 01.04.2021 ( тыс.руб.)

	Администрация Овсянковского сельсовета всего :
	10,50
	1 051,60

	в том числе:

	муниципальные служащие и лица замещающие муниципальные должности
	5
	1 051,60

	технический и обслуживающий персонал аппарата управления
	5,5

	Всего
	10,50

	Глава сельсовета

	Н.М. Перелыгина

	Отчет

	о расходовании средств резервного фонда администрации Овсянковского сельсовета на 01 апреля 2021 года

	№ п/п
	Основание
	Наименование главного распорядителя бюджетных средств
	Цель финансирования
	Сумма, руб.

	выделено средств по распоряжению
	исполнено

	1
	Распоряжение от 17.03.2021 № 10-ОД
	Администрация Овсянковского сельсовета
	на приобретение дез. Средств
	15 700,00
	15 700,00

	Глава сельсовета

	Н.М.Перелыгина

	Отчет о расходовании бюджетных ассигнований муниципального дорожного фонда  Овсянковского сельсовета за 1 квартал 2021 год

	Направление расходования бюджетных ассигнований дорожного фонда
	Утверждено решением о бюджете на отчетный год
	Исполнено за 1 квартал 2021 г.
	Отклонение
	Причины отклонения

	Всего расходы :
	2 401 629,07
	378 620,06
	2 023 009,01

	капитальный ремонт и ремонт автомобильных дорог общего пользования местного значения, всего
	2 401 629,07
	378 620,06
	2 023 009,01

	в том числе по объектам:

	грейдирование дорог

	51 131,06
	-51 131,06

	приобретение ГСМ

	185 949,00
	-185 949,00

	приобретение уличных светодиодных светильников

	62 840,00
	-62 840,00

	приобретение запчастей для автогрейдера, приобретение дорожных знаков

	78 700,00
	-78 700,00